от 27 июля 2022 года № 796

О внесении изменения в Устав муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с. Рахмановка
Пугачевского района Саратовской области»

В соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района              администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Рахмановка Пугачевского района Саратовской области».
2.Руководителю вышеуказанного учреждения осуществить необходимые мероприятия по регистрации вносимого изменения в Устав в соответствии с действующим законодательством.
3.Отделу информации, анализа и общественных отношений администрации Пугачевского муниципального района опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района				     	                            А.В.Янин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Пугачевского муниципального
района Саратовской области
от 27 июля 2022 года № 796

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Рахмановка Пугачевского района Саратовской области»

В разделе 1 «Общие положения»:
пункт 1.14 исключить.

__________________
[bookmark: _GoBack]